
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

KAD VAIRĀK NEVAR
VĒLĒTIES. POLIJA

PIECU DIENU
CEĻOJUMS AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Baudīsim pavasari Polijas skaistākajās vietās, jo tādu patiešam
šajā valstī netrūkst. Izbaudīsim gan Varšavas vecpilsētas šarmu,
gan burvīgo metropoli - Krakovas vecpilsētu, pasakainos Tatru

kalnus valsts dienvidos, gūsim ieskatu Aušvices vēstures faktos
un nokļūsim Veļičkas sāls raktuvēs. Šīs būs brīvdienas, kurās ne

tikai atpūsties un smelties pavasara sajūtas, 
bet uzzināt daudz kā interesanta.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 4.00 izbraukšana no jums ērtas vietas.

IZBRAUKŠANA. DIENA CEĻĀ

ATKLĀJOT VĒSTURES
NOSLĒPUMUS POLIJĀ

Diena autobusā ar apstāšanās pauzēm. Pārbrauciens līdz Varšavai.

Vēlā pēcpusdienā ierašanās Varšavā.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Leģendas par pilsētas nosaukumu un rašanos ir vairākas, bet viena no tām vēsta,
ka nosaukums radies, savienojot zvejnieka, vārdā Wars, un nāriņas Sawa vārdus.

Pēcpusdienā ierašanās Varšavā un jauka ekskursija vietējā gida pavadībā.
Varšavas vecpilsētā, kuru paši poļi mīlīgi dēvē par “staruvku”, baudāms tirgus
laukums un Nāriņas strūklaka, Sv. Jāņa katedrāle, karaļpils un daudz kas cits.
Tikai vietējie gidi spēj parādīt visjaukākās vietas un izstāstīt visinteresantākos
stāstus. Tam arī ļausimies.

Vakars Varšavā un iespēja nobaudīt vakariņās kaut ko no tradicionālās poļu
virtuves. Šim labākos ieteikumus būs sagatavojis mūsu tūristu grupas vadītājs.

Nakts viesnīcā Varšavā.

VARŠAVAS IEPAZĪŠANA

ATKLĀJOT VĒSTURES
NOSLĒPUMUS POLIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

KRAKOVAS BAUDĪŠANA

ATKLĀJOT VĒSTURES
NOSLĒPUMUS POLIJĀ

Brokastis.

Pārbrauciens līdz Krakovai.

Baudīsim Krakovu. Vāvelas katedrāle, kas lepojas ar daudzām lieliskām statujām,
kapelām un kapu pieminekļiem. Vāvelas pūķis, kurš apvīts ar leģendām un ir pilsētas
simbols. Sv. Pētera un Sv. Pāvila baznīca, kas ir 16.gs. sākuma iespaidīgākais baroka
meistardarbs. Polijas slavenāko tirgus laukumu vidū neapšaubāmi izcilākais ir
Krakovas Rynek Główny. Sv. Marijas bazilika ar diviem torņiem, ik stundas sākumā no
šejienes atskan taures skaņas. Un vēl daudz kas cits.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Šodien programmā vēl Veļičkas sāls raktuves, kura savās pazemes ejās slēpj gan
baznīcas, gan altārus un pat trīs ezerus. Raktuves tika izbūvētas 13. gadsimtā, tajās
sāls tika iegūta līdz pat 2007. gadam. Līdz darbības izbeigšanas brīdim tā bija viena no
vecākajām sāls raktuvēm, kas vēl darbojās. Ekskursijā dosimies kopā ar vietējo gidu un
pazemes labirintos pazudīsim divas stundas, kas paskries ļoti ātri. Varēs nogaršot arī
sāli pazemes alās, cik vien uziet.  

Ekskursija kopā ar vietējo gidu – angļu valodā).
Ieejas biļetes un gida pakalpojumi: 126 PLN /pers.

Vakars viesnīcā Krakovā. 

VEĻIČKAS SĀLS RAKTUVES

ATKLĀJOT VĒSTURES
NOSLĒPUMUS POLIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

AUŠVICES KONCENTRĀCIJAS NOMETNE

ATKLĀJOT VĒSTURES
NOSLĒPUMUS POLIJĀ

Brokastis.

Šodienu sāksim ar īstenu vēstures stundu. Jā, skaudru un baisu, bet tā Polijai un
lielai daļai Eiropas patiešām ir neizdzēšama vēsture.

Dienas pirmajā daļā došanās uz nacistu veidoto koncentrācijas nometni vai, pareizāk
sakot, divām – Aušviic un Birkenau. Kā vietējie gidi stāsta, Aušvicē notika ne tikai
ebreju genocīds, bet šurp tika nosūtīti arī čigāni, poļi, karagūstekņi, mācītāji, turīgi
zemnieki, homoseksuāļi un cilvēki ar jebkāda veida "nepareizu izturēšanos".
Koncentrācijas nometnes galvenā ideja bija vienuviet koncentrēt milzīgu skaitu
cilvēku. Nosūtītajiem cilvēkiem tika solīts, ka viņi nometnē nedaudz padzīvos,
pastrādās un tad jau tiks mājās. Kā apsmiekls uz Aušvices ieejas vārtiem vēl joprojām
ir uzraksts, ka darbs cilvēku padara brīvu. Taisnības labad jāteic, ka tikai ap 700
cilvēkiem izdevās no šīs nometnes izbēgt, bet nogalināti nometnes pastāvēšanas
laikā tika teju pusotrs miljons bērnu, sieviešu un vīru. Līdz ar nacistu krišanu 1945.
gadā sabiedrotās valstis atbrīvoja ieslodzītos un atklāja gāzes kameru iznīcināto
kremācijas krāsniņu paliekas.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Šī nav un nebūs izklaidējoša ekskursija, taču tāda, lai mēs apzinātos vēsturi, cilvēku
ciešanas un laikus, kādiem Eiropa gājusi cauri. Trīs stundu garajā ekskursijas
programmā varēs redzēt gan gāzes kameras, kurās tika nogalināti cilvēki, gan viņu
ikdienas sadzīves un darba apstākļus. Šī koncentrācijas nometne tika pārveidota par
muzeju un memoriālu upuriem. Šī muzeja mērķis ir parādīt šausmas, kuras dzīvoja tikai
pirms dažām desmitgadēm, lai neatkārtotu šādas zvērības.

Ekskursija kopā ar vietējo gidu – angļu valodā.
Ieejas biļetes un gida pakalpojumi: 110 PLN/pers.

Pusdienu pauze  kādā tuvējā kafejnīcā un došanās tālāk mūsu dienā. 

AUŠVICES KONCENTRĀCIJAS NOMETNE

ATKLĀJOT VĒSTURES
NOSLĒPUMUS POLIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Pusdienu ieturēšana, baudot kaut ko no tradicionālās poļu virtuves. Piemēram, poļu
pjerogus, kuri l īdzinās pelmeņiem, tikai tādi lielāki. Ar gaļu vai kartupeļiem, ar
biezpienu vai sēnēm, gan vārīti, gan cepti – pjerogi var būt visdažādākie, katrs var
izvēlēties savai gaumei kaut ko atbilstošāku. Galu galā tos var ēst arī desertā – ar
ķiršiem, zemenēm, āboliem vai pat šokolādi.

Vēl Polijā ēd daudz un bieži zupas un mēs iesakām noteikti kādu no tām nobaudīt
turpmāko dienu gaitā. Piemēram, poļu zupa žureks  ir viena no populārākajām. Tā
gatavota no rudzu miltu ierauga, līdz ar to pēc garšas tā mazliet atgādina mūsu
skābeņu zupu. Parasti to pasniedz ar olu un desu, tā ir tumīga un tiešām ļoti sātīga.
Vēl noteikti ieteiktu nogaršot zupu flaki,  kuras galvenā sastāvdaļa ir govs kuņģa
strēmeles. Neizklausās īpaši labi, bet zupa tiešām ir garda. Tāpat pamanīsiet, ka ir
zupas, kuras glīti pasniedz maizes klaipiņā.

PUSDIENĀS POĻU ĒDIENI

ATKLĀJOT VĒSTURES
NOSLĒPUMUS POLIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

ŪDENS ATRAKCIJU PARKS
Brokastis. Izrakstīšanās no naktsmītnēm.

Pirms došanās mājup jautri pavadīsim laiku Ūdens atrakcijas parkā „Park
Wodny”. Tur darbojas trīs baseini, šarko dušas, mežonīgā upe, Pirātu sala,
dažāda izmēra slidkalniņi, kā arī mūsdienīgs saunu komplekss. Ūdens
temperatūra šeit nav zemāka par 29 – 32 OC. 

Ieejas biļete visai dienai: 55 zloti ≈ 12 EUR/pers. (grupas biļetes cena visām
vecuma grupām).

Vakarā izbraukšana mājup. Nakts autobusā.

ATKLĀJOT VĒSTURES
NOSLĒPUMUS POLIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

Brokastis.
Došanās uz Zakopani, kas ir jauka pilsēta Polijas galējos dienvidos, Tatru kalnu
piekājē. Šeit ir jaukas dabas ainavas un iespēja doties vienreizējā pastaigā pa
kalniem. Te ir iekopti pārgājienu maršruti ar dažādām grūtības pakāpēm, sākot ar
ļoti vienkāršiem un baudāmiem, ar ko šoreiz arī sāksiet. Pārgājiena laikā jūs
lutinās skaistā Tatru panorāma, svaigais gaiss un jaukie kalnu avoti. Pārgājienu
takas lielākoties ir bruģētas no dabīgiem akmeņiem. Šajā dienā – svarīgi padomāt
par ērtiem apaviem.

TATRU KALNU BAUDĪŠANA

Ieejas maksa parka
teritorijā: 5 PLN ≈ 1 EUR

Vakarpusē atgriešanās
Krakovā.

Nakts viesnīcā.

ATKLĀJOT VĒSTURES
NOSLĒPUMUS POLIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Ceļš uz mājām cauri Polijai, Lietuvai. 

Mūsu ceļojuma konkursu noslēgšana. Vakarā atgriešanās Rīgā.

MĀJUPCEĻŠ. ATGRIEŠANĀS

ATKLĀJOT VĒSTURES
NOSLĒPUMUS POLIJĀ



Plkst. 4.00 no Jums ērtas vietas
IZBRAUKŠANAS LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41-46

Cena vienai personai (EUR) 495,00 455,00 420,00 395,00 365,00

ATKLĀJOT VĒSTURES NOSLĒPUMUS POLIJĀ
 5 DIENU CEĻOJUMS AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi 

ieejas biļetes apskates objektos

PAPILDU IZDEVUMI 

      (suvenīri, pārējās  ēdienreizes)

Šī ekskursijas 
programma 

vēl nav rezervēta
 jūsu  kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties
 ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi  

Tūrisma klases 
autobuss

Brokastis 
viesnīcās

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Četras naktis 3*** viesnīcās 
Varšavā (1 naktis) un Krakovā (3 naktis)

2-4 vietu numuri 
ar visām ērtībām katrā numurā Zviedru galds

Programmā minētās 
izbraukuma 
ekskursijas

Ceļojuma apdrošināšana

AAS “Baltijas 
apdrošināšanas nams” 

STANDARTA POLISE



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ekskursijas cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ekskursijas datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

Pasei vai eIDkartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ekskursijas beigām.
Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, jo ekskursija notiek Šengenas
zonas robežās 

Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ekskursijas pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

APMAKSAS KĀRTĪBA
75 EUR – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
 atlikusī summa – vienu mēnesi pirms ceļojuma
 Ieejas biļešu maksu apskates objektos, pēc Jūsu izvēles, iespējams apmaksāt pirms ceļojuma. 

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:

 Atsakoties līdz 30 dienām pirms  - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa.
 Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ekskursijas sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 

-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 2 dienas pirms
ekskursijas sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 

UZMANĪBU! 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


